
achizitie

I.D.: 75443183

Data publicarii	16.11.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.768,42 RON - 1.768,42 RON

Descriere: PRODUSE ALIMENTARE NUMAR DE REFERINTA: 78 PRET DE CATALOG: 1.768,42 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15800000-6 Diverse produse alimentare (Rev.2) DESCRIERE: 1 CASCAVAL KG 10 42.94 429.40 38.65 2 CASTRAVETI IMPORT KG 6 9.17 55.02 4.95 3 FASOLE BOABE BUC 6 11 66.00 5.94 4 BISCUITI POIENI BUC 150 2.8 420.00 37.80 5 BANANE KG 18 7 126.00 11.34 6 STRUGURI KG 25 10 250.00 22.50 7 MERE KG 20 5 100.00 9.00 8 VARZA ALBA KG 10 3.5 35.00 3.15 9 ZARZAVAT DE CIORBE BUC 36 7 252.00 22.68 10 FIDEA BUC 10 3.5 35.00 3.15 mai putin
